
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2022 N. 3

Data 07/01/2022

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA
AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO
INDETERMINATO DI DIRIGENTI MEDICI DELLA DISCIPLINA DI
NEONATOLOGIA - AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA' MEDICHE - PER LE
ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DI PESCARA, DI AVEZZANO -
SULMONA - L'AQUILA E DI LANCIANO - VASTO - CHIETI. APPROVAZIONE
GRADUATORIE DI MERITO E CONTESTUALE ASSUNZIONE DEI VINCITORI
PER LE ESIGENZE DELLA UOC DI NEONATOLOGIA E TERAPIA INTENSIVA
NEONATALE DEL P.O. DI PESCARA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE
CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI MEDICI DELLA DISCIPLINA DI
NEONATOLOGIA - AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA' MEDICHE - PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE
SANITARIE LOCALI DI PESCARA, DI AVEZZANO - SULMONA - L'AQUILA E DI LANCIANO - VASTO - CHIETI.
APPROVAZIONE GRADUATORIE DI MERITO E CONTESTUALE ASSUNZIONE DEI VINCITORI PER LE ESIGENZE
DELLA UOC DI NEONATOLOGIA E TERAPIA INTENSIVA NEONATALE DEL P.O. DI PESCARA.

PRESO ATTO della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente;

PREMESSO che con atto deliberativo nr. 768 del 14/05/2021 questa Azienda Sanitaria Locale ha disposto
l’indizione del concorso pubblico, per titoli ed esami, con procedura aggregata per l’assunzione con
rapporto di lavoro a tempo indeterminato di dirigenti medici della disciplina di neonatologia – area medica
e delle specialità mediche - per il seguente fabbisogno relativo alle Aziende Sanitarie Locali di Pescara, di
Avezzano- Sulmona - L’Aquila e di Lanciano – Vasto - Chieti:

 ASL PESCARA:
n. 2 dirigenti medici della disciplina di neonatologia previsti nel Piano Triennale dei fabbisogni di
personale 2019/2021;

 ASL AVEZZANO-SULMONA-L’AQUILA:
n. 2 dirigenti medici della disciplina di neonatologia, di cui nr. 1 unità prevista nel Piano Triennale
dei fabbisogni di personale 2018 e nr. 1 unità prevista nel Piano Triennale dei fabbisogni di
personale 2019/2021;

 AUSL LANCIANO-VASTO-CHIETI
n. 1 dirigente medico della disciplina di neonatologia, prevista nel Piano Triennale dei fabbisogni
di personale 2019/2021;

PRESO ATTO dell’esito negativo relativo alla comunicazione, ai sensi dell’art. 34-bis del D.Lgsnr.
165/2001, testo vigente;

DATO ATTO che al relativo bando è stata data pubblicità integrale nel B.U.R.A. nr. 122 serie speciale
Concorsi del 23/06/2021 e attraverso la pubblicazione, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana, IV Serie Speciale Concorsi, numero 59 del 27/07/2021, con contestuale pubblicazione
integrale sul sito aziendale www.ausl.pe.it, sezione concorsi e scadenza per la presentazione delle istanze
di partecipazione alla data del 26/08/2021;

EVIDENZIATO che con atto deliberativo nr. 1436 del 10/09/2021 è stata disposta l’ammissione di
numero diciasette (17) candidati, i quali hanno puntualmente dichiarato o documentato il possesso dei
requisiti generali e specifici richiesti dal bando, precisando che numero nove (9) candidati hanno indicato,
attraverso l’opzione, l’Azienda Sanitaria locale per la quale concorrere, individuando l’ASL di Pescara,
numero sette (7) candidati l’ASL di Avezzano – Sulmona – L’Aquila, un (1) candidato l’ASL di Lanciano
– Vasto - Chieti, come segue:

MEDICI OPTANTI ASL PESCARA SPECIALISTI
DEL TORTO MARIANNA

DI GIANNATALE ANGELA
MARIANI ANTHEA
PANICHI DANIELE

PELLEGRINO NOEMI
VISCOGLIOSI FELICETTA

MEDICI OPTANTI ASL PESCARA SPECIALIZZANDI
DI DONATO GIULIA
RUSSO GIOVANNI

VERROTTI DI PIANELLA VALERIA

http://www.ausl.pe.it/


MEDICI OPTANTI ASL AVEZZANO – SULMONA – L’AQUILA SPECIALISTI
BASTI CLAUDIA

DI GIOVAMBATTISTA ANNA PAOLA
LOZZI SIMONA

NANNI GIULIANA
VERDECCHIA FEDERICA

MEDICI OPTANTI ASL AVEZZANO – SULMONA – L’AQUILA SPECIALIZZANDI
DI FRANCESCO LUDOVICA

ZAGAROLI LUCA

MEDICI OPTANTI ASL LANCIANO – VASTO – CHIETI SPECIALIZZANDI
PERROTTA MARIKA

TENUTO CONTO che con atto deliberativo nr. 1641 del 14/10/2021 è stata disposta la nomina della
Commissione Esaminatrice per l’esperimento della procedura concorsuale in parola;

RILEVATO che:
- la procedura concorsuale di cui è parola si è conclusa in data 15/12/2021 e la Commissione Esaminatrice,
espletando i lavori ed assolvendo ai propri compiti nell’osservanza delle norme procedurali, ha redatto e
trasmesso, a cura del Segretario Verbalizzante, atti e verbali relativi allo svolgimento della procedura
concorsuale in parola sulla base della documentazione, agli atti dell’Azienda, presentata dai candidati che
hanno partecipato al concorso;

- la Commissione predetta ha ritenuto rinunciatari al concorso in parola sei (6) candidati risultati assenti al
momento dell’appello, nelle persone dei dottori indicati nel verbale dei lavori recante la data del
14/12/2021;

- la Commissione esaminatrice in data 14/12/2021 si è riunita per procedere alla valutazione dei titoli dei
soli candidati presenti all’espletamento della prova scritta in numero di undici (11) candidati, ai sensi
dell’art. 8 del D.P.R. n. 483/1997, dando mandato al segretario di curare la pubblicazione dell’elenco dei
titoli sul sito web aziendale, sotto il link “www.asl.pe/sezione area riservata”, come da documentazione in
atti;

- la Commissione esaminatrice, dopo aver espletato le attività di valutazione, in data 14/12/2021, ha
provveduto alle operazioni di correzione della prova scritta, dichiarando ammessi alla prova pratica del
concorso in parola numero undici (11) candidati, stante l’esito positivo conseguito dai medesimi;

- la Commissione esaminatrice, in data 15/12/2021, ha dichiarato ammessi numero undici (11) candidati
alla successiva prova orale del concorso in parola, dichiarandoli idonei, stante l’esito positivo conseguito
nella prova pratica dagli stessi e di poi, sempre in data 15/12/2021, i medesimi venivano dichiarati idonei
alla prova orale, stante l’esito positivo conseguito dagli undici candidati, come da verbale delle operazioni
in atti;

PRESO ATTO delle seguenti graduatorie finali di merito formulate dalla Commissione Esaminatrice, alla
conclusione della prova orale, in data 15/12/2021, come segue:

Graduatoria riferita ai Medici in possesso del diploma di specializzazione richiesto, optanti per l’Azienda
Sanitaria Locale di Pescara:

-NRCognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 PANICHI DANIELE 8,4550 27 28 18 81,4550



2 PELLEGRINO NOEMI 7,2850 28 29 17 81,2850

3 DEL TORTO MARIANNA 10,7650 24 26 19 79,7650

Graduatoria riferita ai Medici in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica nella disciplina a
concorso o disciplina equipollente/affine, ai sensi e per gli effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145,
optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, precisando che l’eventuale assunzione dei sottoindicati
dottori sarà subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione e all’esaurimento della graduatoria
dei medici già specialisti di cui sopra:

-NRCognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 RUSSO GIOVANNI 3,6000 27 27 19 76,6000

2 DI DONATO GIULIA 3,7600 24 26 18 71,7600

Graduatoria riferita ai Medici in possesso del diploma di specializzazione richiesto, optanti per l’Azienda
Sanitaria Locale di Avezzano – Sulmona – L’Aquila:

-NRCognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 DI GIOVAMBATTISTA

ANNA PAOLA

11,6950 27 27 17 82,6950

2 BASTI CLAUDIA 7,3100 24 28 17 76,3100

3 NANNI GIULIANA 6,6950 23 25 16 70,6950

Graduatoria riferita ai Medici in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica nella disciplina a
concorso o disciplina equipollente/affine, ai sensi e per gli effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145,
optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Avezzano – Sulmona – L’Aquila, precisando che l’eventuale
assunzione dei sottoindicati dottori sarà subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione e
all’esaurimento della graduatoria dei medici già specialisti di cui sopra:

-N
R

Cognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 ZAGAROLI LUCA 5,8750 23 29 18 75,8750

2 DI FRANCESCO LUDOVICA 3,6700 22 23 16 64,6700

Graduatoria riferita ai Medici in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica nella disciplina a
concorso o disciplina equipollente/affine, ai sensi e per gli effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145,
optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Lanciano – Vasto – Chieti, precisando che l’eventuale assunzione
del seguente dottore sarà subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione:

Cognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 PERROTTA 5,0600 28 28 16 77,0600



MARIKA

RICHIAMATI:
- il decreto legislativo numero 502 del 30.12.1992 di “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a
norma dell’art. 1 della l. n.421 del 23.10.1992” e successive modificazioni ed integrazioni;
- il decreto legislativo numero 165 del 30 marzo 2001 ad oggetto: “Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
- La Legge 30 dicembre 2018 n.145 ed ss.mm.ii;
- il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dell’Area Sanita, testo vigente;

RITENUTO, pertanto, poter proporre quanto segue:
- l’approvazione delle predette graduatorie finali di merito relative sia ai Medici in possesso del diploma

di specializzazione richiesto sia ai medici in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica nella
disciplina a concorso o disciplina equipollente/affine, optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di
Pescara, precisando che l’eventuale assunzione di questi ultimi sarà subordinata al conseguimento del
titolo di specializzazione e all’esaurimento della graduatoria dei medici già specialisti, con contestuale
dichiarazione dei vincitori del pubblico concorso di che trattasi, nelle persone dei dottori Panichi
Daniele e Pellegrino Noemi, collocati rispettivamente alla prima e alla seconda posizione nell’ambito
della graduatoria finale e di merito relativa ai Medici in possesso del diploma di specializzazione
richiesto;

- l’assunzione in ruolo a tempo indeterminato, ai sensi dell’articolo 15 del decreto legislativo n.
502/1992, dei dott.ri Panichi Daniele e Pellegrino Noemi, in qualità di vincitori del pubblico concorso
di che trattasi, nel profilo professionale di dirigente medico della disciplina di neonatologia – area
medica e delle specialità mediche – per le esigenze della UOC di Neonatologia e Terapia Intensiva
Neonatale del P.O. di Pescara, con decorrenza dalla data concordata con i suddetti dirigenti;

- l’approvazione delle graduatorie finali di merito relative sia ai Medici in possesso del diploma di
specializzazione richiesto sia ai medici in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica nella
disciplina a concorso o disciplina equipollente/affine, optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di
Avezzano – Sulmona – L’Aquila;

- l’approvazione della graduatoria finale di merito relativa ai medici in possesso dell’iscrizione in
formazione specialistica nella disciplina a concorso o disciplina equipollente/affine, optanti per
l’Azienda Sanitaria Locale di Lanciano – Vasto – Chieti, precisando che l’eventuale assunzione sarà
subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione;

- la trasmissione delle relative graduatorie finali di merito alle Aziende Sanitarie Locali aggregate alla
suddetta procedura per quanto di competenza;

DATO ATTO delle seguenti disposizioni nei confronti dei dott.ri Panichi Daniele e Pellegrino Noemi:
- gli oneri derivanti dal presente provvedimento trovano copertura nel limite stabilito dalla D.G.R. nr.

660 del 22 ottobre 2021 – Aggregato B1 PERSONALE – coerentemente con le azioni di
programmazione definite con delibera numero 1889 del 30.11.2021;

- i posti da coprire riguardano figure professionali che svolgono funzioni e compiti indispensabili per le
esigenze aziendali;

- le assunzioni definitive dei menzionati professionisti sono subordinate all’esito positivo del periodo di
prova, ai sensi di quanto disposto dal vigente contratto collettivo nazionale di lavoro dell’Area Sanità;

PRESO ATTO della circolare aziendale prot.nr. 0062312/21 dell’05/05/2021, avente ad oggetto: modalità
di redazione delle proposte di atti deliberativi – circolare applicativa;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della legge
7 agosto 1990, nr. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo –
contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore ad interim dell’UOC Dinamiche del Personale
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della UOC Controllo di gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;



ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

A. DI APPROVARE, riconosciuta la regolarità degli atti del concorso, i Verbali del 14/12/2021 e
15/12/2021, disposti e rassegnati dalla Commissione Esaminatrice nominata per il concorso pubblico,
per titoli ed esami, con procedura aggregata per l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato di dirigenti medici della disciplina di neonatologia – area medica e delle specialità,
giusta delibera di indizione numero 768 del 14/05/2021;

B. DI APPROVARE, per l’effetto, le seguenti graduatorie finali di merito, secondo le risultanze dei
suddetti verbali, redatti dalla Commissione Esaminatrice, dichiarandole immediatamente efficaci,
come segue:

Graduatoria riferita ai Medici in possesso del diploma di specializzazione richiesto, optanti per l’Azienda
Sanitaria Locale di Pescara:

-NRCognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 PANICHI DANIELE 8,4550 27 28 18 81,4550

2 PELLEGRINO NOEMI 7,2850 28 29 17 81,2850

3 DEL TORTO MARIANNA 10,7650 24 26 19 79,7650

Graduatoria riferita ai Medici in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica nella disciplina a
concorso o disciplina equipollente/affine, ai sensi e per gli effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145,
optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, precisando che l’eventuale assunzione dei sottoindicati
dottori sarà subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione e all’esaurimento della graduatoria
dei medici già specialisti di cui sopra:

-NRCognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 RUSSO GIOVANNI 3,6000 27 27 19 76,6000

2 DI DONATO GIULIA 3,7600 24 26 18 71,7600

Graduatoria riferita ai Medici in possesso del diploma di specializzazione richiesto, optanti per l’Azienda
Sanitaria Locale di Avezzano – Sulmona – L’Aquila:

-NRCognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 DI GIOVAMBATTISTA

ANNA PAOLA

11,6950 27 27 17 82,6950

2 BASTI CLAUDIA 7,3100 24 28 17 76,3100

3 NANNI GIULIANA 6,6950 23 25 16 70,6950

Graduatoria riferita ai Medici in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica nella disciplina a
concorso o disciplina equipollente/affine, ai sensi e per gli effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145,
optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Avezzano – Sulmona – L’Aquila, precisando che l’eventuale
assunzione dei sottoindicati dottori sarà subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione e
all’esaurimento della graduatoria dei medici già specialisti di cui sopra:



-N
R

Cognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 ZAGAROLI LUCA 5,8750 23 29 18 75,8750

2 DI FRANCESCO LUDOVICA 3,6700 22 23 16 64,6700

Graduatoria riferita ai Medici in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica nella disciplina a
concorso o disciplina equipollente/affine, ai sensi e per gli effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145,
optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Lanciano – Vasto – Chieti, precisando che l’eventuale assunzione
del seguente dottore sarà subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione:

Cognome e nome P. titoli P.scritta P.pratica P.orale TOTALI

1 PERROTTA
MARIKA

5,0600 28 28 16 77,0600

C. DI DISPORRE la trasmissione delle relative graduatorie finali di merito alle Aziende Sanitarie Locali
aggregate alla suddetta procedura, per quanto di competenza;

D. DI DICHIARARE vincitori del pubblico concorso in oggetto i dottori Panichi Daniele e Pellegrino
Noemi, collocati rispettivamente alla prima e alla seconda posizione nell’ambito della graduatoria
finale e di merito relativa ai Medici in possesso del diploma di specializzazione richiesto;

E. DI DISPORRE l’assunzione in ruolo a tempo indeterminato, presso questa Azienda Sanitaria, ai sensi
dell’articolo 15 del decreto legislativo n. 502/1992, dei dottori Panichi Daniele e Pellegrino Noemi,
nel profilo professionale di dirigente medico, della disciplina di neonatologia – area medica e delle
specialità mediche – per le esigenze della UOC di Neonatologia e Terapia Intensiva Neonatale del
P.O. di Pescara, con decorrenza dalla data concordata con i suddetti dirigenti;

F. DI STIPULARE, per l’effetto, i contratti individuali di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con
i suddetti dirigenti, dando mandato al Direttore ad interim dell’U.O.C. Dinamiche del personale per la
relativa sottoscrizione;

G. DI DARE ATTO, altresì, delle seguenti disposizioni nei confronti dei dott.ri Panichi Daniele e
Pellegrino Noemi:

- gli oneri derivanti dal presente provvedimento trovano copertura nel limite stabilito dalla D.G.R. nr.
660 del 22 ottobre 2021 – Aggregato B1 PERSONALE – coerentemente con le azioni di
programmazione definite con delibera numero 1889 del 30.11.2021;

- i posti da coprire riguardano figure professionali che svolgono funzioni e compiti indispensabili per le
esigenze aziendali;

- le assunzioni definitive dei menzionati professionisti sono subordinate all’esito positivo del periodo di
prova, ai sensi di quanto disposto dal vigente contratto collettivo nazionale di lavoro dell’Area Sanità;

H. DI ATTRIBUIRE agli interessati il trattamento economico previsto dal vigente Contratto Collettivo
Nazionale di Lavoro Area Sanità del 19/12/2019;

I. DI DARE ATTO che il costo complessivo presumibile derivante dal presente provvedimento per la
stipula dei contratti di lavoro in parola è pari ad € 154.794,96, demandando al competente Ufficio in
ordine alla corretta imputazione contabile alle voci di conto del bilancio aziendale;

J. DI DARE MANDATO all'UOC Affari Generali e Legali per la trasmissione del presente
provvedimento all'UOC Dinamiche del Personale ed all'UOC Trattamento Economico del Personale
Convenzionato e dipendente per gli adempimenti consequenziali;



K. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 6 del regolamento interno
approvato con deliberazione 28/06/2012, numero 705, è immediatamente esecutivo;

L. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del
decreto legislativo 33/2013;



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n. 0705010101 0705010105 1101010101

Anno 2022

Il Direttore

Dott. Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli ff

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Caponetti ff

firmato digitalmente



Deliberazione n. 3 del 07/01/2022 ad oggetto:

PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE
CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI MEDICI DELLA DISCIPLINA DI
NEONATOLOGIA - AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA' MEDICHE - PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE
SANITARIE LOCALI DI PESCARA, DI AVEZZANO - SULMONA - L'AQUILA E DI LANCIANO - VASTO -
CHIETI. APPROVAZIONE GRADUATORIE DI MERITO E CONTESTUALE ASSUNZIONE DEI VINCITORI
PER LE ESIGENZE DELLA UOC DI NEONATOLOGIA E TERAPIA INTENSIVA NEONATALE DEL P.O. DI
PESCARA
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 07/01/2022 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


